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	اندازه کیف: 
	25 در 31 سانتی متر (در حالت تاشو)

	چرم مورد نیاز: 
	50 در 77 سانتی متر

	فایل های دانلودی شما:  
	سه فایل برای برش لیزری+ فایل PDF  برای چاپ الگو بر روی برگه+ توضیح در مورد قطعات که هر کدام مربوط به کجای کیف هستند+ راهنمای نصب قطعات چاپی به همدیگر برای نسخه پی دی اف

	یراق آلات مورد نیاز:  
	فقط نخ

	امکانات :	2 عدد جای تبلت(از یکی میشود به عنوان جای دفتر یا کتاب  استفاده کرد)+ یک جای گوشی موبایل یا جای اسکناس(یا دفترچه یادداشت کوچک)+ 4 جای کارت+یک جای خودکار+ جای سیم شارژ یا هندزفری





تمام برش و سوراخ کاری ها بر روی این فایل موجود است و شما بعد از برش فقط باید دوخت و ریزه کاری ها را انجام دهید و از سرعت بالای ساختن یک کیف تمام چرمی لذت ببرید.
این فایل را به همراه چرم به مغازه برش لیزری می برید. مغازه دار برای شما الگو را بر روی چرم در مدت بسیار کوتاهی با دستگاه تمام اتوماتیک با لیزر برش میدهد.
توضیحات محصول دانلودی:

1**الگوی لیزری کیف چرم تبلت 12.9 اینچی در 3 فرمت  CDR و DXF و SVG   بوده که  کاملا قابل ویرایش میباشند.
2** الگوی چاپی کیف چرم بر روی برگه کاغذ A3 طراحی شده و برای افرادی مناسب است که نمی خواهند چرم را توسط دستگاه لیزر برش دهند.
3**  فایل تصویری آموزش دوخت کیف چرم و راهنمای نصب قطعات این الگو بر روی یکدیگر.


نکته قابل توجه به هنگام پرینت الگوی آماده کیف چرم:
اگر می خواهید الگو را با دست برش بزنید، این نکته را فراموش نکنید که اگر فایل را به صورت مستقیم پرینت بگیرید، قطعاً ابعاد و اندازه های آن به هم ریخته می شود.
لطفاً جهت حفظ اندازه صحیح و منطقی ابعاد الگو، فایل را در محیط نرم افزار فتوشاپ باز کرده و از طریق فتوشاپ اقدام به گرفتن پرینت کنید.

خدمات پس از فروش  
دوست عزیزی که این الگو را خریداری کرده اید:
در صورت بروز هرگونه اشکال یا سوال در رابطه با این الگو، می توانید از طریق تلفن همراه 09186710983  در ارتباط باشید.
اگر به خرید اینترنتی اعتماد نداشته و یا به مشکل قطعی اینترنت یا هر مشکل دیگری برخورد کردید، با شماره  فوق تماس گرفته و برای واریز وجه الگو به صورت کارت به کارت و دریافت آن از طریق شبکه های اجتماعی یا ایمیل هماهنگ نمائید.

کسب درآمد از طریق دوخت کیف چرم
پس از دوخت این کیف تبلت، می توانید آن را برای فروش در سایت بای سل بدون پرداخت هیچگونه پورسانت یا حق الزحمه ای  قرار دهید.
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